
 

____________________________________________________________________________ 
 

Av. Juscelino Kubitscheck, 02 - Centro, Dom Eliseu-PA. CEP 68.633-000 
www.domeliseu.pa.gov.br   

(94) 3335-2210 

Decreto Municipal Nº 296/GRH, de 03 de agosto de 2020. 

 

 

O Prefeito do Município de Dom Eliseu, no uso das atribuições 

conferidas pela Constituição Federal e ao que disposto no art. 83, I da Lei Orgânica 

Municipal, 

 

R E S O L V E  

 

 

Art. 1º - NOMEAR o(a) Senhor (ª) FRANCISCA NEILIANE DUARTE DE 

OLIVEIRA DA SILVA, no cargo COMISSIONADO de SECRETÁRIA, lotado (a) no(a) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - HOSPITAL, conforme a lei 444/2017. 

 
Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos legais a partir de 01 de julho de 2020, revogando-se as disposições em 
contrário. 
  

   

REGISTRE-SE 

 

 

                                                       PUBLIQUE-SE 

 

 

CUMPRA-SE 

              
        Gabinete do Prefeito Municipal de Dom Eliseu, Estado do Pará, 

aos 03 de agosto de 2020. 

 

 

 

Ayeso Gaston Siviero 

Prefeito Municipal 

 


		2020-08-03T10:15:02-0300
	AYESO GASTON SIVIERO:55408796949
	Estou aprovando este documento




